indenizações, não inscritos em dívida ativa, poderão ser compensados, total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo
referido órgão decorrentes deste mesmo credenciado ou de outros credenciados administrativos que o credenciado possua
com o mesmo órgão ora credenciante.

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
11.1. O custo estimado total da contratação é de R$15.897,60(quinze mil, oitocentos e noventa e sete reais e
sessenta centavos), conforme custos unitários apostos no quadro constante do subitem 1.1 deste Termo de Referência.

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
12.1. As despesas decorrentes da presente contrataçâo correrão por conta da dotação orçamentária do orçamento em